EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 001/2016
Processo de Dispensa nº 001/2016
Partes: Prefeitura Municipal de Eldorado/MS e a SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO DE MATO GROSSO DO SUL – SAD.
Objeto: Prestação de serviços de publicação de matérias no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso do Sul.
Dotação Orçamentária/Forma de Pagamento: O valor gasto pela CONTRATANTE, sendo retido do valor devido quando do repasse efetuado pelo Estado para o Município das transferências do ICMS (Imposto sobre Operações relativas à Circulação de Mercadorias e sobre Prestação de Serviços de Transporte Interestadual, Intermunicipal e de Comunicação), descontando o montante devido da transferência da cota-parte relativa à terceira semana de cada mês, conforme permissão prevista na Constituição Federal, artigo 160, parágrafo único.
Vigência: 04/01/2016 à 03/01/2021
Data da Assinatura: 04/01/2016
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.
[bookmark: _GoBack]Assinam: Marta Maria de Araujo, pela contratante e Carlos Alberto de Assis, pela contratada